赛普拉斯半导体公司 • 198 Champion Court  • San Jose, CA 95134-1709  • 408-943-2600
文档编号：001-99452 版本 *A  修订日期 November 07, 2016
S27KL0641、 S27KS0641
HyperRAM™ 自刷新 DRAM 3.0 V/1.8 V
64 Mbit （8 Mbyte）
特殊特性
HyperRAM™ 低电平信号计数接口
 3.0 V I/O， 11 个总线信号

文档编号：001-99452 版本 *A 页 46/50
S27KL0641、 S27KS0641
13. 订购信息
13.1 订购器件型号
订购器件型号由以下有效组合构成：
S27KS 064 1 DP B H I 02 0
包装类型
0 = 托盘封装
3 = 13” 盘带封装
型号（附加订购选项）
02 = 标准的 6  8  1.0 mm 封装 （VAA024）
03 = DDR 中心对齐读取选通 （DCARS） 6  8  1.0 mm 封装（VAA024）
温度范围 / 级别
I = 工业级 （–40 °C ~ + 85 °C）
V = 扩展的工业级（–40 °C ~ + 105 °C）
A = 汽车级， AEC-Q100 等级 3 （–40 °C ~ + 85 °C）
B = 汽车级， AEC-Q100 等级 2 （–40 °C ~ + 105 °C）
封装材料
H = 低卤素，无铅
封装类型
B = 24 球 FBGA，引脚间距为 1.00 mm （5x5 球形焊盘封装）
速度
DA = 100 MHz
DG = 133 MHz
DP = 166 MHz
生产工艺
1 = 63 nm DRAM 技术
大小
064 = 64 Mb
器件系列
S27KS
赛普拉斯存储器 1.8 V HyperRAM 自刷新 DRAM
S27KL
赛普拉斯存储器 3.0 V HyperRAM 自刷新 DRAM
文档编号：001-99452 版本 *A 页 47/50
S27KL0641、 S27KS0641
13.2 有效组合
推荐组合表列出了计划大量提供的组合。该表会随着新组合的推出而不断更新。如要确认特定组合的供货情况并了解最新推出的组
合，请咨询您当地的销售代表。
表 13.1  有效组合 — 标准
器件系列 容量 技术 速度
封装、材料和
温度范围
型号 包装类型 订购器件编码 封装标记
S27KL 064 1 DA BHI 02 0 S27KL0641DABHI020 7KL0641DAHI02
S27KL 064 1 DA BHI 02 3 S27KL0641DABHI023 7KL0641DAHI02
S27KL 064 1 DA BHV 02 0 S27KL0641DABHV020 7KL0641DAHV02
S27KL 064 1 DA BHV 02 3 S27KL0641DABHV023 7KL0641DAHV02
S27KS 064 1 DP BHI 02 0 S27KS0641DPBHI020 7KS0641DPHI02
S27KS 064 1 DP BHI 02 3 S27KS0641DPBHI023 7KS0641DPHI02
S27KS 064 1 DP BHV 02 0 S27KS0641DPBHV020 7KS0641DPHV02
S27KS 064 1 DP BHV 02 3 S27KS0641DPBHV023 7KS0641DPHV02
表 13.2  有效组合 — DCARS
器件系列 大小 技术 速度
封装、材料和
温度范围
型号 包装类型 订购器件编码 封装标记
S27KL 064 1 DA BHI 03 0 S27KL0641DABHI030 7KL0641DAHI03
S27KL 064 1 DA BHI 03 3 S27KL0641DABHI033 7KL0641DAHI03
S27KL 064 1 DA BHV 03 0 S27KL0641DABHV030 7KL0641DAHV03
S27KL 064 1 DA BHV 03 3 S27KL0641DABHV033 7KL0641DAHV03
S27KS 064 1 DA BHI 03 0 S27KS0641DABHI030 7KS0641DAHI03
S27KS 064 1 DA BHI 03 3 S27KS0641DABHI033 7KS0641DAHI03
S27KS 064 1 DA BHV 03 0 S27KS0641DABHV030 7KS0641DAHV03
S27KS 064 1 DA BHV 03 3 S27KS0641DABHV033 7KS0641DAHV03
S27KS 064 1 DG BHI 03 0 S27KS0641DGBHI030 7KS0641DGHI03
S27KS 064 1 DG BHI 03 3 S27KS0641DGBHI033 7KS0641DGHI03
S27KS 064 1 DG BHV 03 0 S27KS0641DGBHV030 7KS0641DGHV03
S27KS 064 1 DG BHV 03 3 S27KS0641DGBHV033 7KS0641DGHV03
文档编号：001-99452 版本 *A 页 48/50
S27KL0641、 S27KS0641
13.3 有效组合 — 汽车级 /AEC-Q100
下表列出了汽车级 / 符合 AEC-Q100 标准且准备批量上市的配置。该表会随着新组合的推出而不断更新。如要确认特定组合的供货情